
 

 
 
Svarīgi drošības brīdinājumi 
Bērni, kas ir sasnieguši 8 gadu vecumu vai nepieredzējušas, neinformētas personas vai cilvēki ar ierobežotām 
fiziskām, maņu vai garīgām spējām ierīci drīkst izmantot, tīrīt vai apkopt tikai pēc attiecīgu norāžu saņemšanas un 
atbildīga pieauguša cilvēka klātbūtnē, lai garantētu drošību un visu apdraudējumu novēršanu. Bērniem ar šo ierīci 
spēlēties nav atļauts. Ierīci apkopt un tīrīt bērni var tikai tad, ja ir sasnieguši vismaz 8 gadu vecumu un tiek 
uzraudzīti. Glabājiet ierīci un tās vadu vietās, kur tam nevar piekļūt bērni, kas nav sasnieguši 8 gadu vecumu. 

 Neuzlādējamās baterijas uzlādēt nedrīkst 

 Uzlādējamās baterijas pirms uzlādes ir jāizņem no ierīces 

 Nedrīkst lietot kopā dažādu bateriju tipus vai jaunas un lietotas baterijas 

 Baterija sir jāievieto pareizā polaritātē 

 Izlietotās baterijas ir jāizņem un jānodod to savākšanas punktos 

 Ja ierīce ilgstoši netiks izmantota, no tās ir jāizņem baterirjas 
 

 

1. Pavirziet no uz . 
2. Izņemiet bateriju turētāju. 
3. Ielieciet 4 x AA baterijas. Mēs iesakām izmantot VARTA batrijas. 
4. Ielieciet atpakaļ bateriju turētāju. 

5. Pavirziet no uz . 
 
 
 

6. Pavirziet no uz . 
7. Izņemiet piparu graudu turētāju. 
8. Ieberiet piparus. 
9. Ielieciet atpakaļ piparu tvertni. 

10. Pavirziet no uz . 
VIDES AIZSARDZĪBA 
Lai izvairītos no vides vai veselības problēmām, ko izraisa bīstamas vielas elektriskās un elektroniskās precēs, ar 
šo simbolu apzīmētās ierīces nedrīkst izmest kopā ar nešķirotiem sadzīves atkritumiem. Tās ir jānodod, jāizmanto 
atkārtoti vai jāpārstrādā.  

 
 


